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Til medlemmer av Samarbeidsutvalget  
 
Referat fra møte i Samarbeidsutvalget Landvik skole 
Tirsdag 29. oktober 2019 kl. 17:00 
Sted: Personalrommet på Landvik skole  
 
Tilstede: Gunnar Edvard Nielsen Gundersen (Leder) Ole Magne Torgrimsen, Nestleder , Margunn 
Søfteland (Ansatte), Frank Haukeland 
Sekretær: Frank Haukeland (ansvarlig for SU) 
 
Konstituering. 
Leder: Gunnar Edvard Nielsen Gundersen, Nestleder: Ole Magne Torgrimsen 
Sekretær: Frank Haukeland (ansvarlig for SU) 
 
Sak 1/19-20: Prosjekt Hjertesone  
  Viktig sak som må følges opp. Henvendelse til skolesjefen om ansvarlig person til å følge 
opp prosjektet. Viktig å beholde et godt samarbeid med Imås for skolen. Parkering er ikke 
tilfredsstillende slik situasjonen er i dag. FAU har nedsatt en trafikksikkerhetsgruppe. De forsøker å 
påvirke slik at hjertesonen blir effektuert. Saken holdes varm. FAU kontakter trygg trafikk (Pål Sodefjed). 
Møte om trafikk med FAU 10. desember kl 19.00. 
  
Sak 2/19-20: Økonomi- Statusrapport  
  Per oktober ligger skolen i balanse. Meget nøktern økonomi og god styring.  
 
Sak 3/19-20: Ipadprosjekt Prosjektet landes denne høsten    
 
Sak 4/19-20: Saker fra Elevrådet – kommer neste møte 
 
Sak 5/19-20: Saker fra FAU – Se trafikk (hjertesone)  
  Solvang: FAU venter på pris på gapahuk ved Solvang. Planer om å bygge en gapahuk 
ved Solvang, oppgradere bålplassen og benker og flytte sandkassa til motsatt side av bygget. 
 
Ønske om å se på «låven» der det er et hull/stige som bør sikres med rekkverk. FH formidle til 
vaktmester.  
 
Sak 6/19-20: Eventuelt 
  Solvang: Kostnad på 45.000,- per år med renhold. Skolen bruker på dagtid, Landviktun 
på kveldstid, Forslag: bursdager kommer til å utgå fra skolestart 2020. Ikke enighet i dette. 
Renholderne må melde inn de gangene det ikke er godt rengjort. Skolen kan sende regning på renhold 
til rette vedkommende som har vært der. FAU ønsker at elevene kan ha glede av det og legger mye 
dugnadstid på Solvang. Nødvendig å oppgradere rullestolrampe på Solvang.  

 
Frank Haukeland 
Fagleder med ansvar for FAU/SU 
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